令和 6 年 9 月 10 日
新潟県協会会員各位

新潟県バドミントン協会
競技委員長 塩入 誠司

令和 6 年度第 77 回中部日本大会申込みについて

標記の件、今年度開催の富山県協会より大会要項が別紙の通り届いてお

ります。要項中、11 参加制限⑵に記載の通り、各種目とも単４名・複４組
以内に制限されております。
したがって、今年度のみ参加制限枠を超えて申込みのあった場合、下記

の通りとしますので、ご理解をお願いいたします。

記

１. 少年男女 令和６年度高校１.２年生大会の結果より、選手強化委員会

及び高体連並びに中体連で参加者を決定する。

２. 一般男女 申込みが参加制限枠を超えた場合、選手強化委員会及び競
技委員会で参加者を決定する。

３. 一般混合複 申込みが参加制限枠を超えた場合、選手強化委員会及び競
技委員会で参加者を決定する。

以 上